

Przedszkole nr 320 to placówka, która łączy tradycję z nowoczesnością. Chcecie Państwo aby Wasze dziecko należało do grona naszych przedszkolaków? **Zapraszamy.**

Nasze przedszkole, jest czynne w godzinach: 7.00 – 17.00. Znajduje się w nim sześć oddziałów dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

Przedszkole nr 320 to nowoczesny budynek, w którym oprócz sześciu oddziałów dziennych znajduje się **sala SI, sala gimnastyczna, biblioteka, gabinet logopedy** oraz **gabinet pedagoga i psychologa**. Placówka w całości przystosowana jest do potrzeb osób niepełnosprawnych.

W grupach pracują zmianowo dwie **nauczycielki**, pomagają **p. woźne oddziałowe**, a w najmłodszych grupach także **pomoc nauczyciela**.

Nauczyciele posiadają **wyższe wykształcenie magisterskie** oraz **ukończone studia podyplomowe o różnych specjalizacjach**.

O **jadłospis** dla **przedszkolaków** troszczą się **panie kucharki**. Pracą personelu obsługowego kieruje **kierownik gospodarczy – p. Beata Górecka**.

Pieczę nad przedszkolem z wielką troską sprawuje **p. dyrektor Ewelina Witczak-Stecz**.

Naszym **celem** jest tworzenie przedszkola, w którym każde dziecko czuje się dobrze i ma zagwarantowany **indywidualny rozwój**. Cel, który nam przyświeca już od samego początku pojawienia się dziecka w naszej placówce to jego **sukces edukacyjny, wyjście naprzeciw jego indywidualnym potrzebom oraz integracja i rozwój społeczny**.

W naszym przedszkolu **pomagamy dzieciom wzbogacać ich doświadczenia w kontaktach z rówieśnikami**. Zachęcamy do **samodzielności, towarzyszymy w odkrywaniu własnej niezależności i niepowtarzalności**; pracujemy nad tym aby potrafiło radzić sobie w sytuacjach trudnych.

Organizacja pracy przedszkola sformułowana została w dokumencie „**Koncepcja pracy Przedszkola nr 320**”.

Program wychowawczy w Przedszkolu Nr 320 wprowadza system wartości w rytm codziennego życia, zajęć i zabawy naszych przedszkolaków.

Podstawę Programową realizujemy w oparciu o programy uzupełniające, wspomagające rozwój i edukację naszych dzieci

Wspierają nas **specjaliści: logopeda, psycholog** oraz **pedagog specjalny**.

W naszym przedszkolu wszystkie dzieci uczestniczą w lekcjach **języka angielskiego** oraz w **zajęciach rytmicznych**. Regularnie odbywają się, **koncerty muzyczne, teatrzyki, spotkania z weterynarzem, zabawy z muzyką** podczas, których dzieci uczą się różnych tańców oraz warsztaty np.: **Cykliczne Spotkania z Ekologiem**.

Dbamy także o **rozwój fizyczny** organizując zajęcia gimnastyczne z elementami korektywy.

Naszym atutem są także cykliczne zajęcia **„KREATKI” – budowanie kreatywne z klocków drewnianych**.

Przedszkolaki przygotowywane są przez nauczycielki do artystycznych występów okolicznościowych takich jak: **Pasowanie na Przedszkolaka, Jasełka, występ z okazji Dnia Babci i Dziadka, Zakończenie Roku Szkolnego, Pożegnanie przedszkola**.

Organizujemy także liczne konkursy i akcje charytatywne dla dzieci i rodziców a także bierzemy udział z dziećmi w konkursach dzielnicowych oraz ogólnopolskich Prace plastyczne naszych przedszkolaków prezentujemy na tablicach w holu dla rodziców.

Cenimy sobie współpracę z rodzicami oraz osobami bliskimi dziecku. Z przyjemnością gościmy rodziców, którzy chcą podzielić się z dziećmi swoimi pasjami lub opowiedzieć o pracy, którą wykonują. W ramach propagowania czytelnictwa zapraszamy rodziców, którzy chcą przyjść i poczytać dzieciom wybraną przez siebie książkę.

W naszym przedszkolu funkcjonuje portal 24we poprzez, który rodzice mogą kontaktować się z nauczycielkami i dyrektorem przedszkola. Portal ten służy również temu aby rodzice naszych przedszkolaków otrzymywali aktualne informacje zarówno z życia przedszkola jak i o swoim dziecku.

Czekamy na nowych Przedszkolaków

Nasz adres:
Przedszkole nr 320
ul. Cokołowa 2
01- 384 Warszawa
telefon: 22 664 61 73

www.przedszkole320.pl



Zapraszamy!

Przedszkole nr 320



Informator 2025